Ata reunião Curso de Letras Espanhol FALE- UFAL de 14 de novembro de 2023.

Aos quatorze dias do mês de novembro de 2023, conforme previsto no Edital de número
05/2023/FALE/UFAL, deu-se a eleição para o Colegiado do Curso de Letras Espanhol
(cf. Anexo), cuja realização ocorreu no período das oito às vinte horas, de forma virtual,
nos dias de 8 e 9 de novembro de 2023, sob a responsabilidade da Comissão Eleitoral, a
qual foi designada pela Portaria 40/2023/FALE/UFAL, composta pelos docentes Ana
Margarita Barandela Garcia, Siape 3475435 (presidente) e Rusanil dos Santos Moreira
Júnior,  Siape;  pelos  técnicos  administrativos  Anderson  Augusto  Gama  Goes,  Siape
3051458 e Zibia Bezerra da Silva Oliveira,  Siape 3351107; e pelas discentes Tarcia
Clara  Andrade  da  Silva,   matrícula  22210599  e  Charlane  Helio  Pereira,  matrícula
22210707. Foi relatada uma ocorrência ao NTI, registrada com no chamado 76026. A
comissão apurou a votação, obtendo-se o seguinte resultado: a) número de votantes: 138
(cento e trinta e oito); votos na chapa única: 20 (vinte); votos brancos: 1 (um); votos
nulos: 0. Nada mas havendo a declarar, eu, Kristianny Brandão B. de Azambuja, lavrei
a presente ata, que será assinada pela comissão Eleitoral.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

		2023-11-23T11:21:59-0300

		2023-11-24T08:31:46-0300